
 
 

Comunicato Ufficiale n. 46 del  11/02/2022 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2021/2022 

 

                                               IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

    

 

LETTA la comunicazione trasmessa dal settore tecnico H.P. in data 7 febbraio u.s. con la 

quale si segnalava la grave morosità da parte della Società HP MATERA (serie A1) per il 

mancato pagamento della tassa stranieri per complessivi  € 5.000,00 ; 

 

CONSIDERATO il mancato riscontro da parte della Società al sollecito trasmesso dalla FISR 

in data 4 febbraio u.s.; 

 

VALUTATA altresì la gravità della condotta tenuta dalla Società; 

 

VISTI gli artt. 8.3.4-8.3.5 Norme attività HP; 

 
           DISPONE  

 

A carico della A.S.D. HP MATERA (COD. 3949): 

 

- 15 punti di penalizzazione in classifica; 

 

- L’immediata sospensione del tesseramento di tutti gli atleti stranieri, i quali non 

potranno essere utilizzati in competizioni ufficiali fino alla regolarizzazione della 

posizione. 

 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


